
000392$5W32J PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHEm SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

:
SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

28/04/2022

OSV-0205
RV1202-0019

Estado Campeche 
Municlpio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Order de Servicio OS/-0205
Servicio Preventive

RV1202-0019 - 20/04/202Fecha Order 28/04/2022 3 Dias habilesPlazo de ertrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA V1ERNES 6 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Ertrega por el proveedor 005315—CAROL1NA GUADALUPE VALDEZ YEH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 

Cargo ANAL I ST A "A"

Deperdercia 12-SECRETARiA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMATTCO Y

fiP8i?l3ad Adrainistrativa y Coordinadora de ArchiveUrldad

VEHICULO

Placa CR-42672 
Modelo 2012

Serie 8AFER5AD7C6487539 
Descripcior FORD RANGER CRW CAB XL ?PICK UP, DOBLE CABINA, TRANS. MANUAL

Lirea CAMIONETA 
Kilometraje 167070 

Disero Motor GASOLINA

Cillndros 4 
Litraje 2.3

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTOPARTIDA MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,252.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0017 CARBUKLIN 1 S100.00 $100.00ECOM BOTE

001 9 TTMPTADOR DF, TNYF.CTORES 1 $180.00 $180.00FCOM BOTF

0233 ACS1TE PARA MOTOR A GASOLINA S1NTETICO 10W30 $160.00 $800.00GONHER BOTE 5
$1,096.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1238 $100.00 $100.00F1LTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA GONHER PIEZA 1

1465 $150.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA GONHER PIEZA 1 $150.00

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $95.00 $95.00GONHER PIEZA 1

2790 3UJTA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA $150.00 $600.00NGK PIEZA 4

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $638.00

0158 LAVADO DE TNYECTORFS Y C'JFRPO DF ACFI.FRACTON $150.00 $150.00N/A 1SERVICIO

0690 $400.00 $400.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A 1SERVICIO

$2,575.00 
S412.00 

$0.00 
$2,987.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO

TOTAL
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000393(SON: DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |12|02||OSV-0205|5315|29B70000|28042022|16|79|0529aaaa 
Cadena Encriptada bycCToVsSoJ+LfAunvkRFhpobP5V8/pQ8hR8M4PZAtXoHZmddNBRbHoXIS8XgOctoq6v9w42rco= I\V\Ct6iiel

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211111202216500000000E0290014C5'780C115A2612 $1,252.80
211111202216500000000E029001405"80C115A3551 $638.00
2111112022165000000C0E0290 014C5"80C115A2 961 $1,096.20

/S2,987.00TOTAL:

Clasificacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones HAGER EL SERVTCTO CUANDO SE RF.QUTF.RA.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difet Forma depago 99 - Per definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE: ARMANDO SUAREZ GONZALEZNOMBRE:

ANALISTA "A" PUESTO: ENCARGADO^DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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